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vaccination where there in the newspapers Satakunnan Kansa and Länsi-Suomi which 
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1 JOHDANTO 

Covid-19 on joulukuussa 2019 alkunsa saanut keuhkokuumeviruksiin kuuluva SARS-

CoV-2-koronavirus. Covid tulee sanoista corona, virus, disease. Koronviruksia on ol-

lut aiemminkin, mutta nykyisen pandemian aiheuttanut virus on täysin uusi ja tunte-

maton koronavirusmuunnos. Koronaviruksia on useita ja niitä esiintyy sekä ihmisillä 

että eläimillä. Ihmisillä ne aiheuttavat lieviä hengitystieinfektioita. Vakavia koronavi-

ruksia, jotka ovat aiheuttaneet kuolemia ovat SARS eli Severe Acute Respiratory Syn-

drome -koronavirus, MERS - Middle East Respiratory Syndrome -koronavirus, sekä 

nykyinen uusi SARS-Cov-2-koronavirus. (Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen www-

sivut 2021.)  

 

Covid-19-tautien ehkäisyyn on kehitetty useita eri lääkefirmojen rokotteita, rokotteet 

käynnistävät kehossa immuunivasteen ja niillä ehkäistään ihmistä sairastumasta ko-

ronavirustautiin, sen vakavimpiin muotoihin tai kuolemaan. Rokotteita kehitetään jat-

kuvasti ja melko nopealla aikataululla. Euroopassa on neljän eri lääkefirman kehittä-

mää ja myyntiluvan saanutta koronarokotetta: BioNTechin ja Pfizerin koronarokote, 

Modernan koronarokote, Astrazenecan koronarokote (Vaxzevria), sekä Janssen-Cilag 

(Johnson-Johnson) koronavirusrokote.  (Euroopan lääkeviraston www-sivut 2021.)  

 

Opinnäytetyömme aiheena on koronarokottamisen näkyvyys mediassa. Opinnäyte-

työmme käsittelee yleisesti Covid-19 pandemiaa, siihen kehitettyjä rokotteita ja rokot-

tamista. Tarkoituksena on selvittää, miten rokottaminen näyttäytyy mediassa. Olemme 

rajanneet aineistonhaun satakuntalaisiin e-sanomalehtiin Satakunnan Kansa ja Länsi-

Suomi. Tavoitteenamme on tuottaa tietoa koronarokottamisen näkyvyydestä mediassa.  
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2 COVID-19 PANDEMIA 

Koronaviruksia on monia erilaisia, mutta kyseinen koronavirus SARS-CoV-2 oli ih-

misille täysin uusi virus. Se sai alkunsa Kiinan Wuhanissa joulukuussa 2019 ja sieltä 

epidemia alkoi leviämään maailmalaajuisesti. (Terveyskirjaston www-sivut 2021.) 

 

Covid-19 aiheuttaja on koronavirus 2 (SARS-CoV-2). SARS-CoV-2 on uusi korona-

viruskanta, joka tavattiin ihmisellä ensimmäisen kerran joulukuussa 2019. Siksi se on 

nimetty Covid-19 nimellä, joka on kansainvälisesti tunnistettavissa. Koronaviruksia 

on erityyppisiä, näistä suurin osa elää eläimissä, mutta voi myös tarttua ihmisiin. (Eu-

rooppalainen rokotustietojärjestelmä www-sivut 2021.) 

 

SARS-CoV-2-koronavirus on sukua niin SARS-koronaviruksen kuin lepakoilta löy-

dettyjen koronavirusten kanssa. Selvitys tartunnan alkuperästä on vielä kesken. Teoria 

myös pidemmän ajanjakson tartuttavuudesta eläimestä ihmiseen on mahdollinen. (Ter-

veyden ja hyvinvoinnin laitoksen www-sivut 2021.) 

 

Virus leviää pisaratartuntana aerosolien mukana. Tartunnan saanut yskii tai aivastaa, 

jolloin hengitysteistä lentää pisaroita. Henkilön täytyy olla yleensä alle kahden metrin 

päässä, että virus tarttuu. Tartunnan saaneen pisaroita saattaa hengittää, tai ne voivat 

laskeutua pinnoille, joita joku muu saattaa koskettaa.  Tällöin virus voi siirtyä koske-

tuksen kautta nenään, suuhun tai silmiin. Virus voi levitä myös ihmisestä toiseen kaksi 

päivää ennen oireilua. Tartunnan saanut saattaa tartuttaa noin kaksi tai kolme muuta 

ihmistä, jos mitään ehkäiseviä toimia ei pystytä tekemään. (Eurooppalainen rokotus-

tietojärjestelmä www-sivut 2021.) 

 

Koronaan on maailmalla sairastunut 516 476 402 ihmistä, joista 6 258 023 ihmistä on 

kuollut. Maailmalla on annettu rokotteita yhteensä 11 655 356 423. (Rokoteluvut on 

päivitetty 9.5.2022 ja sairastapaukset sekä kuolleisuusluvut on päivitetty 11.5.2022.) 

(Maailman terveysjärjestön www-sivut, päivitetty 12.5.2022.) 

 

Suomessa koronaan sairastuneita on 1 069 740 ihmistä, joista 4284 on kuollut. Ensim-

mäisen rokoteannoksen yli 12-vuotiaista on Suomessa saanut 86,7 % ja toisen 
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rokoteannoksen 81,7 % väestöstä. Huom. Käsittelemme työssä 1- ja 2. rokoteannosta, 

tämän vuoksi prosenttilukuja ei ole päivitetty. (Terveyden ja hyvinvoinninlaitoksen 

www-sivut 2021, päivitetty 12.5.2022) 

 

Virus säilyy myös erilaisilla pinnoilla. Esimerkiksi kuparisella tai pahvisella pinnalla 

muutaman tunnin ja muovisella tai ruostumattoman teräksen pinnalla muutaman päi-

vän. (Eurooppalainen rokotustietojärjestelmä www-sivut 2021.) 

 

Viruksen keskimääräinen itämisaika on arviolta noin 5–6 päivää. Taudissa oireet vaih-

televat ja osalle ihmisistä ei tule välttämättä oireita lainkaan ja osalla taas oireet ovat 

vakavia. Taudin mahdollisia oireita ovat kuume, yskä, nuha ja nenän tukkoisuus, kurk-

kukipu, maku- ja/tai hajuaistin häiriöt tai katoaminen, heikotus, väsymys, pahoinvointi 

sekä oksentelu, hengenahdistus, päänsärky, ripuli ja lihaskivut. (Eurooppalainen roko-

tustietojärjestelmä www-sivut 2021.) 

 

Koronarokotteet ovat tehokkain keino hallita sekä pysäyttää Covid-19-pandemian le-

viämistä. Maailmanlaajuisesti muuta tehokasta reseptilääkettä ei ole lisensoitu vaikean 

Covid-19 taudin ehkäisyyn tai hoitoon. (Zhao ym. 2020, 1–3.) 

 

Terveydenhuollossa koronavirukseen sairastuneita potilaita hoidetaan oireenmukai-

sesti. Suurin osa sairaalahoidossa olevista potilaista tarvitsee happihoitoa ja nestehoi-

toa. (Eurooppalainen rokotustietojärjestelmä www-sivut 2021.) 

 

Maailman terveysjärjestö WHO julisti Covid-19-epidemian pandemiaksi 11. maalis-

kuuta 2020. Tämä on ensimmäinen koronaviruksen aiheuttama pandemia. (Eurooppa-

lainen rokotustietojärjestelmä www-sivut 2021.) 
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3 KORONAROKOTTAMINEN SUOMESSA 

Koronarokottamisella vähennetään koronan esiintyvyyttä kansalaisten keskuudessa. 

Rokottamisella pyritään vähentämään mahdollisia kuolemia sekä ennaltaehkäisemään 

terveydenhuollon ylikuormitusta taudin levitessä. Koronarokotukset ovat ilmaisia ja 

kaikki, joilla ei ole terveydellistä estettä rokotukselle, saavat sen ottaa halutessaan. 

(Sosiaali- ja terveysministeriön muistio 2.12.2020.) 

 

Koronavirusrokote antaa suojan koronavirusta vastaan. Varmaa tietoa ei vielä ole siitä, 

kuinka hyvin koronarokote estää viruksen tarttumista muihin ihmisiin. Suomessa käy-

tössä olevat koronarokotteet ainakin vähentävät selkeästi viruksen määrää nenänie-

lussa. Tutkimustiedon lisääntyessä tarkentuu tieto rokotteiden vasteesta estää tartun-

toja. Oletuksena kuitenkin on, että koronaviruksesta oireileva ihminen, joka yskii ja 

aivastaa tartuttaa enemmän kuin oireeton. (Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen www-

sivut 2021.) 

 

Koronavirusrokotteen toimintamekanismina lähetti-RNA saa ihmisen solut tuotta-

maan lyhytaikaisesti SARS-CoV-2-viruksen sisältämää S-piikkiproteiinia. Ihmisen 

elimistön puolustusjärjestelmä tunnistaa tämän vieraaksi antigeeniksi ja alkaa silloin 

tuottamaan immuunivastetta S-piikkiproteiinia vastaan. (Pitkänen ym. 2021, 1.) 

 

Valtioneuvosto asetti koronarokotuksista asetuksen 22.12.2020. Asetusta muutettiin 

huhtikuussa 2021. Asetuksessa on määritelty esimerkiksi se, missä järjestyksessä ko-

ronarokotteita Suomessa annetaan. Ensimmäisenä on rokotettu terveydenhuoltoalan 

ihmiset, jotka työskentelevät äkillisesti hoitoa tarvitsevissa työtehtävissä, iäkkäiden 

parissa, koronaa sairastavien tai sairastuneeksi epäiltyjen kanssa. Seuraavaksi rokotus-

järjestyksessä ovat 70 vuotta täyttäneet ja sitä vanhemmat henkilöt, tämän jälkeen hen-

kilöt, joilla on vakavaan koronatautiin altistavia sairauksia sekä lopuksi alle 70-vuoti-

aasta alaspäin kymmenen vuoden ikäjakaumalla. (Valtioneuvoston asetus vapaaehtoi-

sista Covid-19 rokotuksista tartuntalain (1227/2016 54§) mukaan.) 
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3.1 Suomessa käytössä olevat koronarokotteet ja niiden haittavaikutukset 

Suomi on mukana EU–maiden koronarokotteiden yhteishankintamekanismissa, jonka 

kautta Suomi pystyy hankkimaan eri valmistajien rokotteita. Suomessa on käytössä 

erityyppisiä koronavirusrokotteita, jotta koko väestölle pystytään antamaan paras mah-

dollinen suoja koronavirusta vastaan. (Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen www-si-

vut 2021.) 

 

Suomessa käytetään vain niitä rokotteita, jotka ovat saaneet myyntiluvan Euroopassa.  

Suomessa käytössä olevat rokotevalmistajien: AstraZenecan, Comirnatyn, Johnson & 

Johnsonin sekä Modernan rokotteet. Rokotteen kehittäminen kestää yleensä vuosia. 

Koronarokotteita on kehitetty nopeasti, jotta vakavaa maailmanlaajuista koronavirus-

pandemiaa saataisiin torjuttua, vakavia tautitapauksia, ennenaikaisia kuolemia ja elin-

vuosien menetystä pyrittäisiin estämään. Myös koronavirusrokotteet arvioidaan sa-

moilla tarkoilla laatukriteereillä kuin muutkin rokotteet. Lääkealan turvallisuus- ja ke-

hittämiskeskus Fimea antaa Suomessa myyntiluvan vain sellaisille lääkkeille ja rokot-

teille, joiden turvallisuudesta ja tehosta on tutkittua näyttöä. (Terveyden ja hyvinvoin-

nin laitoksen www-sivut 2021.) 

 

Koronavirusrokotteita on tutkittu samoilla menetelmillä kuin muitakin rokotteita vaik-

kakin niiden tutkimusta ja myyntilupaprosessia onkin nopeutettu. Lääkeviranomaiset 

ovat myöntäneet myyntiluvan vain niille rokotteille, joilla on tieteellisiin tutkimuksiin 

osoitettua näyttöä niiden tehosta ja turvallisuudesta. Viranomaiset kuitenkin seuraavat 

rokotteiden tehoa ja turvallisuutta niin rokotteiden kehittämisvaiheessa, antoaikana 

kuin myös sen jälkeenkin, kun rokote on otettu käyttöön. (Terveyden ja hyvinvoinnin-

laitoksen www-sivut 2021.) 

 

Koronarokotteista on tehty haittavaikutusilmoituksia lääkealan turvallisuus- ja kehit-

tämiskeskus Fimeaan. Ilmoitettuja haittavaikutuksia tähän mennessä on pääsääntöi-

sesti ollut kuume, pääsärky, lihaskipu ja väsymys. Vakavia haittavaikutusilmoituksia 

on ollut yhteensä noin 6048. Eniten haittavaikutuksista raportoivat työikäiset rokote-

tut. Haittavaikutusilmoitukset ovat koskeneet mRNA rokote Comirnatya ja Spike-

vaxia, sekä adenovirusvektorirokote Vaxzevriaa (Lääkealan turvallisuus- ja kehittä-

miskeskus Fimean www-sivut 2022, päivitetty 12.5.2022.)  
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Näistä Vaxzevria eli AstraZenecan koronarokote on ollut esillä mediassa sen veritulp-

pariskin vuoksi. AstraZenecan rokotetta suositellaan annettavaksi 65 vuotta täyttä-

neille ja sitä vanhemmille, koska hyytymishäiriöitä on raportoitu vähemmän kuin alle 

65-vuotiailla. Kuitenkin hyytymishäiriö on hyvin harvinainen. AstraZeneca sisältää 

eläviä mutta muokattuja adenoviruksia, mutta eivät kuitenkaan eläviä koronan aiheut-

tajaviruksia. (Terveyden ja hyvinvoinninlaitoksen www-sivut 2021.) 

 

Pfizerin Comirnaty-rokotetta sekä Modernan Spikevax-rokotetta annetaan 12 vuotta 

täyttäneille ja sitä vanhemmille. Kumpikaan rokote ei sisällä eläviä taudinaiheuttajia 

ja niiden vaikuttavan aineena on lähetti-RNA:ta eli ribonukleiinihappoa. (Terveyden 

ja hyvinvoinninlaitoksen www-sivut 2021.) 

 

Koronarokotteen ottaminen suojaa koronavirustautia vastaan, se ei kuitenkaan täysin 

poista tartunnan saamisen ja tartuttamisen riskiä mutta pienentää sen leviämistä. Sa-

malla kun rokote suojaa henkilöä itseään suojaa se myös muita. Suomessa annettavat 

rokotteet ovat kaksiosaisia, ensimmäisen rokotteen jälkeen henkilö saa ajan toista ro-

koteannosta varten, ensimmäisen ja toisen rokoteannoksen väli on tällä hetkellä 6–12 

viikkoa. Toinen rokoteannos takaa pitkäkestoisemman suojan ja rokotteen suojateho 

vahvistuu myös muunnoksia vastaan. (Terveyden ja hyvinvoinninlaitoksen www-sivut 

2021, päivitetty 30.11.2021.)  

 

Käsittelemme opinnäytetyössämme vain ensimmäistä ja toista koronarokottamista, 

koska olemme tehneet rajauksen marraskuu 2020-elokuu 2021, jolloin ei vielä annettu 

kolmansia koronarokotteita. 

3.2 Koronarokottaminen perusterveydenhuollossa 

Suomessa kaikki halukkaat saavat koronarokotteen. Ensimmäiset koronavirusrokot-

teet saapuivat Suomeen vuoden 2020 lopussa. Ensimmäiset rokotteet annettiin 

27.12.2020 (Sosiaali- ja terveysministeriön www-sivut 2022.) 

 

Suomessa kunnat ovat vastuussa koronarokotusten järjestämisestä ja hankinnasta vas-

taa sosiaali- ja terveysministeriö. Kunnat tekevät yhteistyötä keskenään, yksityisten 
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toimijoiden, erikoisvastuualueiden sekä sairaanhoitopiirien kanssa. Terveyden ja hy-

vinvoinnin laitos tukee ja ohjaa kuntia rokotusten järjestämisestä. Se myös on vastan-

nut laajasta viestinnästä niin terveydenhuollon ammattilaisille kuin kansalaisillekin ro-

kotteista ja rokotusten ottamisesta. Terveyden ja hyvinvoinninlaitos myös määrittelee, 

miten rokotteet lajitellaan aina sen mukaan mitä ikäryhmää kulloinkin rokotetaan ja 

näin toimitaan aina kun uusi koronarokotelasti saapuu Suomeen. Rokotteet saapuvat 

yleensä lääkelajittelukeskuksiin, mistä ne kuljetetaan eri puolille Suomea.  (Terveyden 

ja hyvinvoinninlaitoksen www-sivut 2022.) 

 

Aikaisemmat tutkimukset kuvattu (liite 2). Tolosen ja Tuurin työssä tutkimus koski 

Eksoten järjestämää koronarokotustapahtumaa asiakkaan kokemana kyselytutkimuk-

sella. Tarkoituksena oli kerätä asiakkailta palautetta tapahtumasta, aiemmin vastaavaa 

tapahtumaa ei ole järjestetty. Tutkimuksessa tavoitteena oli saada palautetta, jonka 

kautta he voivat kehittää edelleen toimintaansa. Tuloksista kävi ilmi, että tyytyväisyys 

rokotustapahtumaan oli myönteinen. Vastaajia oli yhteensä N= 217, joista tyytyväisiä 

oli n=213, tyytymättömiä n=1, ei osannut sanoa n=3. Tutkimuksen tuloksista yhteen-

vetona Eksote on onnistunut hyvin tapahtuman järjestämisessä. Kehittämisehdotukset 

lähinnä koskivat sähköisten palveluiden kehittämistä sekä tiedottamista. (Tolonen & 

Tuuri 2022, 12, 16–26.) 

 

Haapaniemen ja Parkkisen työssä tutkimuksen tarkoituksena oli kuvata, millaista ko-

ronarokotteisiin liittyvää keskustelua mediassa on nähtävillä. Tutkimuksen tavoitteena 

oli lisätä tietoa terveydenhoitoalan ammattilaisille sekä alan opiskelijoille, ajatuksista 

mitä koronarokotukset yleisesti herättävät. Aineistoon valittuja mielipiteitä oli Helsin-

gin sanomista n=67 ja Kalevasta n=17, yhteensä N= 84. Tutkimuksen tuloksista sel-

visi, että keskustelu mediassa koronarokotteisiin liittyen on ollut pääsääntöisesti posi-

tiivista. Tutkimuksen tuloksissa huomioitiin myös kritiikki. Kritiikki koski esimerkiksi 

rokotusjärjestystä, rokotusten huonoa saatavuutta, rokottamattomia, epäluotettavuus 

ulkomaalaista rokotetuotantoa kohtaan sekä kotimaisen rokotetuotannon rahoituksen 

puutetta. (Haapaniemi & Parkkinen 2022, 18–20, 51–56.) 
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3.3 Sairaanhoitaja rokottajana 

”Lääkäri vastaa rokotustoiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta. Rokotuksen pistok-

sena saa antaa vain lääkäri tai asianmukaisen rokotuskoulutuksen saanut sairaanhoi-

taja, terveydenhoitaja tai kätilö.” (Sosiaali- ja terveysministeriön asetus tartuntatauti-

lain mukaan 878/2021 muut. 2 ja 6§ mom., päivitetty 14.10.2021.) 

 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos on määrittänyt mitä rokottajan tulee osata. Rokotta-

misen perusasiat on opiskeltava huolellisesti, ja tässä voidaan käyttää apuna ”valta-

kunnallinen rokotusosaamisen perusteet”-opintojaksoa, joka on verkkopohjainen. Kir-

jallisen rokottamisluvan saamiseksi työnantajan tulee arvioida ammattihenkilön osaa-

minen teoriassa ja käytännössä. (Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen www-sivut 

2022.) 

 

Sairaanhoitaja voi toimia rokottajana, kun on käynyt tarvittavan koulutuksen. Hänen 

tulee tietää rokotteista, rokotuksilla ehkäisevistä taudeista, kansallisesta rokotusohjel-

masta sekä mitä rokotteita sillä toimipisteellä annetaan. Sairaanhoitajan on osattava 

keskustella rokotteista ja rokottamiseen liittyvistä asioista, pystyttävä ohjaamaan ja 

ohjeistamaan rokotettua sekä perustella mitä rokottamattomuus tarkoittaa yksilö- ja 

väestötasolla. Sairaanhoitajan on tiedettävä rokotteiden käyttöaiheet, haittavaikutuk-

set, sekä rokotustekniikat, kuinka rokotteita tulee säilyttää ja hävittää sekä miten ro-

kotteita käsitellään. (Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen www-sivut 2022.)  

 

Rokotusten kirjaamisella saadaan tieto rokotetulle siitä mitä rokotetta häneen on pis-

tetty. Rokotetun huoltaja on tietoinen rokotteista, mitä lapsi on mahdollisesti saanut. 

Terveyden ja hyvinvoinninlaitos seuraa rokotuskattavuutta valtakunnallisesti ja pystyy 

näin arvioimaan kansallista rokotusohjelmaa. Rokotukset tulee kirjata potilastietojär-

jestelmään käyttäen rakenteellista kirjaamista. Rokotuksista kirjataan rokotuspäivä-

määrä, rokotteen nimi, eränumero, pistoskohta, rokotustapa ja rokottaja. Tärkeää on, 

että potilastietoihin myös kirjataan tilastointi rokotuskäynnistä, tilastointi tulee tehdä 

myös lääkärikäynnin yhteydessä. (Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen www-sivut 

2022.) 
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4 TERVEYSVIESTINTÄ 

Terveysviestintä on keino välittää tietoa terveydestä ihmisille. Terveysviestinnän ta-

voitteena on ylläpitää keskustelua terveyteen liittyen. Terveysviestintää levitettäessä 

ihmisille apuna voidaan käyttää uusia sekä vanhempia erilaisia viestinnän keinoja. In-

formaation tarkoituksena on lisätä tietoisuutta terveydestä yksilön ja yhteisön osalta, 

sekä terveyden merkitys osana kehitykseen. Maailman terveysjärjestö kuvaa terveys-

viestinnän olevan tärkeää terveyden edistämiseksi sekä koko maailman turvaamiseksi. 

Viestinnän tulee olla uskottavaa, ajankohtaista, helposti ymmärrettävissä ja toteutetta-

vissa sekä saavutettavissa. Tiedon täytyy olla muuttuvien tarpeiden ja haasteiden mu-

kaan päivitettävissä. (Maailman terveysjärjestö www-sivut 2021.)   

 

Terveysviestintä ei ole määriteltävissä yksiselitteisesti. Se on myönteistä ja johdatta-

vaa terveyteen vaikuttamista. Sen voi myös tulkita niin, että kaikki viestintä mikä liit-

tyy terveyteen, sairauteen, lääketieteeseen tai terveydenhuoltoon on terveysviestintää. 

Terveysviestintä on osa viestintää, mihin kuuluu joukkoviestintä, terveysviestintä, ter-

veysjournalismi ja terveysvalistus. Nämä yhdessä muodostavat kokonaisuuden ter-

veysviestinnästä. (Torkkola 2002, 5–9.) 
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5 TARKOITUS, TAVOITTEET JA TUTKIMUSKYSYMYKSET 

Tarkoituksena on selvittää, millaisia koronarokottamiseen liittyviä uutisia on satakun-

talaisissa sanomalehdissä, Satakunnan Kansa ja Länsi-Suomi. Tarkastelemme rokote-

kattavuutta, rokotejärjestystä ja missä rokotteita annetaan. Käymme myös läpi uuti-

sointia rokotteiden haittavaikutuksista. Olemme päättäneet tutkia aineistoa yllä ole-

vista länsisuomalaisista sanomalehdistä, koska sieltä saatavaa tietoa koronarokottami-

sesta ei olla aiemmissa opinnäytetöissä hyödynnetty.  

 

Opinnäytetyötämme tukevat seuraavat kysymykset: 

1. Kuinka laajasti koronarokottamisesta on uutisoitu Satakunnan Kansa ja Länsi-

Suomi-sanomalehdissä? 

2. Mitä koronarokottamisen uutisointi käsittelee? 
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6 OPINNÄYTETYÖN TOTEUTUS 

6.1 Tutkimusmenetelmä 

Kvalitatiivisella tutkimusmenetelmällä toteutettavaan tutkimukseen tulisi sisältyä aina 

kysymys ”mitä merkityksiä tutkimuksessa tutkitaan?” Tämä edellyttää tutkimuksen 

tekijöiltä täsmentämistä siitä, tutkitaanko kokemuksiin vai käsityksiin liittyviä merki-

tyksiä. (Vilkka 2015, 75.) 

 

Kvalitatiivisen tutkimuksen avulla pystytään kuvaamaan uusia tutkimusalueita, mistä 

ei välttämättä löydy vielä tietoa. Kvalitatiivinen tutkimus käy myös jo aikaisemmin 

tutkittuun tutkimusalueeseen, jos tutkimusta halutaan tarkastella kokonaan uudesta nä-

kökulmasta tai jos epäillään aikaisemmin käytettyä metodiikkaa. Kvalitatiivisessa tut-

kimuksessa tarkoituksena on löytää tutkimusaineistosta erilaisia toimintatapoja, yhte-

neväisyyksiä tai eroavaisuuksia. (Vilkka 2015, 66.) 

 

Tutkimusmenetelmäksi valikoitui kvalitatiivinen tutkimusmenetelmä. Laadullinen 

menetelmä sopii parhaiten aiheeseemme, koska tavoitteenamme on tuottaa uutta tietoa 

ja tutkimusilmiöstämme ei ole tehty tutkimuksia aiemmin länsisuomalaisista sanoma-

lehdistä. 

 

Käytimme opinnäytetyössämme kvantifiointia, jota voidaan käyttää kvalitatiivisen ai-

neiston analyysissa. Kvantifiointi ei ole se parhain, eikä helpoin tapa analysoida teks-

tiä, mutta sen avulla pääsee hyvin alkuun. Taulukointi on hyvä keino eritellä tärkeitä 

huomioita tekstistä luvuiksi. (Eskola & Suoranta, 2014, 118–119.)  

 

Kvantifiointi tulee työssämme esille niin, että teimme Excel-taulukon, jonka avulla 

saimme selkeyttä aineiston jäsentelyyn ja lukemiseen. Laskimme jokaisen uutisen ja 

jaottelimme ne teemoittelun avulla. Teemat ovat rokotekattavuus, rokotejärjestys, ro-

kotuspaikat ja rokotteiden haittavaikutukset. 

 

Media-aineisto on moniulotteista, joka koostuu visuaalisesta, audiovisuaalisesta ja kir-

joitetusta aineistosta. Mediassa teksti on osa kokonaisuutta, ei yksittäistä ilmaisua. 
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Media-aineisto on yhdessä kuvaa, tekstiä ja ääntä. Aineistoa analysoitaessa on pohdit-

tava, tutkitaanko kaikkia ilmaisumuotoja vai vain yhtä. (Tietoarkiston www-sivut, 

2022.) 

 

Opinnäytetyössä rajasimme media-aineiston koskemaan vain sanomalehdistä poimit-

tuja uutisia koronaan liittyvästä rokottamisesta. Opinnäytetyön aineisto kerättiin län-

sisuomalaisten e-lehtien uutisista, Satakunnan Kansa ja Länsi-Suomi. 

6.2 Tutkimusaineistonkeruu- ja kuvaus 

Laadullisen tutkimuksen yksi yleisimmistä aineistonkeruumenetelmistä on erilaisista 

dokumenteista koottu tieto. Muita menetelmiä ovat muun muassa haastattelu, kysely 

ja havainnointi. Näitä käyttämällä saadaan tutkimusaineistoa. (Tuomi & Sarajärvi 

2018, 62.) 

 

Opinnäytetyön aineiston haun rajasimme kahteen sanomalehteen, jotka ilmestyvät Sa-

takunnan alueella. Valitsimme Satakunnan Kansan ja Länsi-Suomen e-lehdet. Tarkas-

telimme uutisia ajalta marraskuu 2020- elokuu 2021, koska halusimme saada koko-

naisvaltaisen käsityksen siitä, miten koronarokottamisesta on uutisoitu. Aikaväliltä 

kun ensimmäisiä rokotteita on annettu siihen asti, kun suurin osa kansalaisista on ro-

kotettu.  

 

Satakunnan Kansa on osa Alma media -konsernia ja on yksi Lännen Median osakas-

lehdistä. Liiketoimintayksikkönä toimii Alma Regions. Satakunnan Kansa täytti 148 

vuotta helmikuussa vuonna 2021. Lehdellä on noin 200 000 lukijaa viikossa. Lehden 

verkkosivuilla käy noin 115 000 lukijaa viikoittain. Lehti tavoittaa verkkosivujen sekä 

painettujen lehtien kautta noin 88 % Porin markkina-alueen käyttäjistä. Lehti ilmestyy 

jokaisena viikonpäivänä. (Satakunnan Kansan www-sivut 2017.) 

 

Länsi-Suomi on osa Marva Groupia, joka on vuonna 1945 perustettu raumalainen per-

heyritys ja jonka pääomistajina toimii edelleen Marvan suku. Sanomalehti Länsi-

Suomi on perustettu kuitenkin jo vuonna 1905. Länsi-Suomi sanomalehti ilmestyy 
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viisi kertaa viikossa ja sitä lukee noin 88 000 ihmistä. (Marvagroupin www-sivut 

2021.) 

 

Tutkimusaineistomme hakusanoiksi valitsimme, ”koronarokot” ja ”rokot”, tuloksista 

valitsimme ne uutiset, jotka sisällöllisesti käsittivät koronarokottamista ja sitä käsitte-

leviä aiheita.  Valitsimme aineistoon kotimaan uutiset, pääkirjoitukset ja koronaluvut, 

rajasimme aineiston ulkopuolelle ulkomaan uutiset, sekä tekstiviesti, - että mielipide-

palstat, joissa käsiteltiin koronarokottamista. Aineistoon valittuja uutisia oli molem-

missa lehdissä yhteensä N=408, Satakunnan Kansassa n=251, Länsi-Suomessa n=157. 

Aineistohakumme on taulukkona liitteenä (liite 1.) 

6.3 Aineiston analyysi 

Aineistoa voidaan analysoida monin eri tavoin. Analyysitavat voidaan jäsentää kah-

della eri tavalla. Selittämisen analyysitavassa käytetään yleensä tilastollista analyysia 

ja erilaista päätelmien tekoa. Ymmärtämisen analyysitavassa käytetään laadullista ana-

lyysia ja myös päätelmien tekoa. Pääperiaatteena on, että valitaan analyysitavaksi sel-

lainen, jonka avulla saadaan vastaus ongelmaan tai tutkimustehtävään. (Hirsjärvi ym. 

2008, 219.) 

 

Opinnäytetyössämme aineisto analysoidaan teemoittelun avulla. Teemoittelussa ko-

rostuu mitä käsitellyistä teemoista kerrotaan. Lukumäärillä teemoittelussa on joko 

merkitys tai sitä ei ole, riippuen laadullisesta tutkimuksesta. Kyse on siis laadullisen 

tutkimuksen materiaalien jaottelusta erilaisien alueiden mukaan. Teemoittelun avulla 

pystyy vertailemaan teemojen esiintymistä aineistossa. Tämän jälkeen aineistosta et-

sitään itse teemoja eli aiheita. Tarkoituksena on siis löytää aineistosta itse teemalle 

tyypillisiä ja kuvaavia näkökulmia. (Tuomi & Sarajärvi 2018, 79.) 

 

Teemoittelun onnistumiseksi tarvitaan teorian ja kokemuksen keskinäistä vuorovaiku-

tusta, joka tekstissä tulee ilmi niiden liittymisenä toisiinsa. Teemoittelu on hyvä ana-

lysointitapa tutkimuksessa käytännöllisen ongelman selvittämisessä. Teemoittelulla 

saadaan erilaisia vastauksia tai tuloksia tutkimuksen kysymyksiin. Tutkimuksesta 



 

 

18 

 

saadut tulokset vastaavat parhaiten tutkimuksen kannalta hyödyllisiin seikkoihin. (Es-

kola & Suoranta 2014, 126–129.) 

 

Aineiston tutkimista aloittaessamme jaoimme aineiston niin, että toinen tarkasteli esi-

merkiksi Satakunnan Kansasta tammikuun uutisointia ja toinen Länsi-Suomen ja vuo-

rottelimme jokaisen kuukauden kohdalla. Näin pysyimme molemmat ajan tasalla ja 

lehdet tulivat molemmille tutuiksi. Luimme jokaisen hakusanojen perusteella valitun 

uutisen kokonaan läpi, jotta pystyimme teemoittelun avulla jakamaan uutiset niiden 

sisällön perusteella neljään eri teemaluokkaan. Osassa uutisista saattoi olla useaan eri 

teemaan sopivaa sisältöä. Niiden uutisten kohdalla luokittelimme uutisen siihen tee-

maan, mistä uutisen sisällössä puhuttiin enimmäkseen. Monessa uutisessa kerrottiin 

sisällöllisesti rokotekattavuuteen tai rokotejärjestykseen liittyvää tietoa, joka nostaa 

lukumäärillisesti näihin teemoihin kuuluvia uutisia.  

  

Merkitsimme jokaisen rajauksen sisälle kuuluvan uutisen Excel-taulukkoon (liite 3). 

Saatuamme koottua marraskuu 2020-elokuu 2021 väliseltä ajalta kaikki uutiset Excel-

taulukkoon, luimme jokaisen uudestaan läpi ja näin saimme viimeisetkin rajaukset teh-

tyä, huomioiden myös virhekirjaukset – ja uutisoinnit. Jaoimme uutiset työskentelyä 

selkeyttääksemme Excel-taulukkoon väriteemoittain alla (taulukko 1). Keltainen väri 

käsitteli rokotekattavuutta, punainen väri rokotejärjestystä, vihreä väri uutisia, joissa 

kerrottiin rokotteiden antopaikasta ja viimeisenä sininen väri, johon kokosimme rokot-

teiden haittavaikutuksista kertovat uutiset. 

 

Taulukko 1. Esimerkki Excel-taulukosta. 
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7 OPINNÄYTETYÖN TULOKSET 

Aluksi ajattelimme hakea aineistoa vuoden ajalta, mutta elo-, syys-, lokakuulta ei ollut 

koronarokottamiseen liittyviä uutisia, joten tämän vuoksi aineisto on haettu marras-

kuusta 2020 alkaen. Aineistoon valittuja uutisia oli molemmissa lehdissä yhteensä 

N=408, Satakunnan Kansassa n=251, Länsi-Suomessa n=157.  

 

Tulokset saatuamme teimme jokaisesta neljästä tutkimusaineistomme luokista kaa-

viot, jotka selkeyttivät tutkimustulosten tulkitsemista. Kaaviot koostuivat seuraavista 

aiheista: rokotekattavuus, rokottamisjärjestys, rokotuspaikat ja rokotteiden haittavai-

kutukset. Kaavioihin laitoimme oleellisimmat tiedot tutkimusaineistostamme. Kaavi-

oista tulee ilmi marraskuun 2020-elokuun 2021 ajalta Satakunnan Kansan sekä Länsi-

Suomen neljään eri teemaluokkaan valittujen uutisten määrät per kuukausi. Laitoimme 

Excel-taulukon liitteeksi (liite 3), jonka pohjalta teimme selkeät kaaviot opinnäytetyö-

hömme. 

7.1 Rokotekattavuus 

Rokotekattavuuteen rajasimme uutisia siitä, kuinka moni ihminen oli saanut rokot-

teen, minkä valmistajan rokotteen sekä rokoteannokset. Monissa Satakunnan Kansan 

lehdissä oli ”Päivän koronaluvut”, mikä kertoi tämänhetkisen tilanteen rokotekatta-

vuuden osalta, tämä selkeästi nosti uutisten määrää. 

 

Alla olevasta kaaviosta (kaavio 1) on nähtävillä, että maaliskuu 2021 oli kuukausi, 

jolloin uutisointia rokotekattavuudesta oli molemmissa lehdissä selvästi paljon enem-

män muihin kuukausiin verrattuna. Satakunnan Kansassa oli n=162 uutista ja Länsi-

Suomessa n=70 uutista, jotka koskivat rokotekattavuutta. Yhteensä lehdissä uutisia oli 

rokotekattavuuden osalta N=232 kappaletta. 
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Kaavio 1. Rokotekattavuudesta kertovat uutisoinnit 

 

7.2 Rokottamisjärjestys 

Rokottamisjärjestykseen (kaavio 2) rajasimme uutisia siitä, minkä ikäisiä rokotettai-

siin seuraavaksi, sekä missä kohtaa riskiryhmäläisiä ja riskiryhmien kanssa työskente-

leviä. Erityisesti uutisointi keskittyy helmi-huhti-sekä kesäkuuhun. Rokottamisjärjes-

tystä koskevia uutisia oli julkaistu melko tasaisesti kuukausista riippumatta. Yhteensä 

uutisia aiheesta oli N=106, josta Länsi-Suomessa n= 61 ja Satakunnan Kansassa n=45. 
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Kaavio 2. Rokottamisjärjestystä koskevat uutisoinnit 

 

7.3 Rokotuspaikat 

Uutiset, jotka koskivat koronarokotteen antamista eri paikoissa, ovat koottuna alla ole-

vaan kaavioon (kaavio 3). Tässä mielenkiintoista oli se, että useammalta kuukaudelta 

ei ole mitään uutisia, koskien sitä, missä rokotteita annetaan. Länsi-Suomi oli hieman 

enemmän aiheesta kuitenkin uutisoinut n=14 uutisella, kuin Satakunnan Kansa, jossa 

uutisia oli n=10, yhteensä uutisia oli N=24. 
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Kaavio 3. Rokotuspaikkoja koskevat uutisoinnit 

 

7.4 Rokotteiden haittavaikutukset 

Uutiset koostuivat suurimmaksi osaksi Astra Zeneca-rokotteen aiheuttamista haitta-

vaikutuksista, joista rokotteen aiheuttamat veritulpat olivat enimmäkseen uutisten ai-

heena. Veritulppariskin vuoksi rokotteita annettiinkin vain yli 65-vuotiaille. Muiden-

kin valmistajien rokotteista oli vähäisesti uutisoitu haittavaikutuksista, joita olivat 

kuume, päänsärky, lihas- ja nivelkivut sekä pahoinvointi. Alla olevan kaavion (kaavio 

4) mukaan on huomattavissa, että uutisoinnit painottuivat maalis-huhtikuulle 2021. 

Uutisia aiheesta oli yhteensä N=46, joista uutisia oli Satakunnan Kansassa n=30 ja 

Länsi-Suomessa n=16. 
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Kaavio 4. Rokotteiden haittavaikutuksia koskevat uutisoinnit 
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8 POHDINTA 

8.1 Tulosten tarkastelu 

Aineiston avulla kerätyllä tiedolla pitäisi saada vastaus tutkimusongelmaan. Aineiston 

tulokset ovat oikein, jos samaan tulokseen pääsevät kaikki lukijat sekä tulokset ovat 

tosia. Aineistossa kaikki väitökset tulee olla perusteltuja. Tutkimusongelmaan saadaan 

ratkaisu luotettavilla tuloksilla. (Kananen 2019, 56.) 

 

Ensimmäisenä tutkimuskysymyksenämme oli ”kuinka laajasti koronarokottamisesta 

on uutisoitu Satakunnan Kansa -ja Länsi-Suomi-sanomalehdissä?” Tutkimustuloksiksi 

saimme yhteensä N=408 uutista ajalta marraskuu 2020-elokuu 2021. Tarkastelimme 

koronarokottamiseen liittyviä uutisia kymmenen kuukauden ajalta (liite 3.) 

  

Toisena tutkimuskysymyksenämme oli ”mitä koronarokottamisen uutisointi käsitte-

lee?” Tutkimustuloksiin saimme neljä teemaa, jotka olimme hakusanoin rajanneet 

(liite 1); rokotekattavuus, rokotejärjestys, rokotuspaikat sekä haittavaikutukset. Roko-

tekattavuudesta saimme tuloksiksi yhteensä N=232, mistä uutisia oli eniten. Rokote-

järjestyksestä saimme tuloksiksi yhteensä N=106. Rokotuspaikkoja koskevia uutisia 

oli yhteensä N=24, mistä oli uutisoitu kaikkein vähiten, sekä haittavaikutuksia koske-

via uutisia, joita oli yhteensä N=46.  

 

Yhteenvetona voimme todeta, että rokotuspaikkoja koskevia uutisia oli kaikista luo-

kista vähiten ja haittavaikutuksista kertovia uutisia oli toiseksi vähiten. Tuloksien tar-

kastelussa rokotekattavuudesta löytyi uutisia eniten. Rokotejärjestystä tarkastelles-

samme huomasimme, että uutisia oli koko ajalta melko tasaisesti, poikkeuksena helmi- 

huhti- sekä kesäkuu, jolloin uutisia oli selkeästi enemmän. Länsi-Suomi oli rokotta-

misjärjestyksestä uutisoinut paljon enemmän kuin Satakunnan Kansa. Satakunnan 

Kansa oli kokonaisuudessaan uutisoinut koronarokottamisesta yleisesti huomattavasti 

enemmän kuin taas Länsi-Suomi. 
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8.2 Tutkimuksen luotettavuus 

Aineiston ja tulosten suhteen kuvaus on tärkeä luotettavuuskysymys. Se edellyttää sitä, 

että tutkija kuvaa analyysinsä mahdollisimman tarkasti. Taulukointeja ja liitteitä olisi 

hyvä käyttää, joissa analyysin etenemistä kuvataan alkuperäistekstistä alkaen. (Kank-

kunen & Vehviläinen-Julkunen 2017, 198.) Olemme laittaneet Excel-taulukon liit-

teeksi (liite 3) työn loppuun, tämä lisää luotettavuutta. 

 

Vilkan Tutki ja kehitä -kirjassa (Vilkka 2015, 126), Varto (1992, 103–104) on kirjoit-

tanut tutkimuksen olevan luotettava, kun tutkimuksen kohde ja sen materiaali ovat yh-

teensopivia, eivätkä teorian kirjoituksessa ole tullut ilmi epäolennaisia asioita. Opin-

näytetyössämme toimimme eettisten vaatimusten mukaisesti etsiessämme luotettavaa, 

ajankohtaista ja tieteellisesti tutkittua tietoa eri tietokannoista, sekä kirjallisuudesta. 

 

Opinnäyteyössämme tutkitaan uutisointia koronarokottamisen osalta vain lyhyeltä ai-

kaväliltä. Aineistonhaku on tehty automaatiohaun avulla, perustuen hakusanojen käyt-

töön. Automaatiohaun vuoksi on mahdollista, että uutisia on jäänyt myös haun ulko-

puolelle, tämä saattaa luoda epäluotettavuutta työllemme. 

 

Tieteellinen tutkimus tulee olla tehtynä hyvän tieteellisen käytännön edellyttämällä 

tavalla, jotta tutkimus voi olla eettisesti hyväksyttävä, luotettava ja tutkimuksen tulok-

set uskottavia. Tutkimuseettisestä näkökulmasta hyvän tieteellisen käytännön keskei-

siä lähtökohtia tulee noudattaa. Tutkimuksessa tulee menetellä tiedeyhteisön hyväksy-

miä toimintatapoja, joita ovat rehellisyys, yleinen huolellisuus, tarkkuus tutkimus-

työssä, tulosten tallentamisessa ja esittämisessä sekä tutkimuksen tuloksen arvioin-

nissa. Tutkimuksessa tulee ottaa muiden tutkijoiden työt asianmukaisella tavalla huo-

mioon niin, että kunnioittaa muiden tutkijoiden tekemää työtä viittaamalla heidän jul-

kaisuihinsa asianmukaisesti. (Tutkimuseettisen neuvottelukunnan www-sivut 2021.) 

 

Opinnäytetyössämme käyttämät lähteet ovat ajantasaisia ja ne perustuvat tutkittuun 

tietoon. Teksti- ja lähdeviitteet merkitsemme Satakunnan ammattikorkeakoulun kir-

jallisten ohjeiden mukaisesti. Huolellisuutta ja tarkkuutta tulemme opinnäytetyös-

sämme huolehtimaan niin, että luemme työmme läpi jokaisen muokkauksen jälkeen ja 
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tarkastamme oikeakielisyyden. Excel-taulukko tukee työmme tuloksia luotettavuuden 

osalta. 

 

Kvalitatiivisen tutkimuksen luotettavuuden järjestelmälliseen arviointiin on esitetty 

tutkijoiden tueksi omia lähtökohtia sekä suosituksia, vaikka myös monesti puhutaan 

menetelmäkirjoissa reliabiliteetista ja validiteetista. (Kankkunen & Vehviläinen-Jul-

kunen 2017, 197.) Laadullisen tutkimuksen luotettavuuden kriteereitä ovat uskotta-

vuus sekä vahvistettavuus. (Kylmä & Juvakka 2007, 128.) Työmme lopussa olevat 

liitteet (liite 1–3) lisäävät luotettavuutta. 

 

Luotettavuuskriteereissä uskottavuus edellyttää selkeää tulosten kuvausta, siten että 

lukija ymmärtää kuinka analyysi on suoritettu, ja mitkä ovat selkeästi tutkimuksen 

vahvuudet sekä rajoitukset. Uskottavuudella pystytään kuvaamaan myös tutkijan te-

kemiä luokituksia ja kategorioita aineiston osalta. (Kankkunen & Vehviläinen-Julku-

nen 2017, 198.) 

 

Vahvistettavuuden kriteeristä Kylmä & Juvakka kirjoittavat (2007, 129), että Yardleyn 

(2000) mukaan tutkimusprosessi tulee edetä niin, että toinen tutkija pystyisi seuraa-

maan ja toistamaan saatuja tuloksia. 

8.3 Tutkimuksen eettiset näkökulmat 

Tutkimuksen tekemisessä tulee edetä hyvää tieteellistä käytäntöä noudattaen. Tutki-

muksen tekijän ja siihen osallistuvien tulee lukea verkossa saatavilla olevaa tutkimus-

eettisen neuvottelukunnan aineistoa. Tutkimusta tehdessä tulee noudattaa tutkimus-

etiikkaa. Tutkimusetiikka määrittää yleisesti sovitut säännöt suhteessa tutkimuksen te-

kijöihin, tutkittavaan kohteeseen, mahdollisiin rahoittajiin sekä toimeksiantajiin. Tut-

kimusetiikka kulkee mukana tutkimusprosessin alusta loppuun asti. (Vilkka 2015, 26–

27.) 

 

Hyvä tieteellinen käytäntö tarkoittaa, että tutkija noudattaa hyviä eettisiä tiedon-han-

kintamenetelmiä sekä tutkimusmenetelmiä. Käytännön tasolla tutkija siis hyödyntää 

tutkimuksessaan sellaisia tiedonhankinta- ja tutkimusmenetelmiä, jotka tiedeyhteisö 
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on kelpuuttanut. Hyvässä tieteellisessä käytännössä tutkijat lähtevät liikkeelle tutki-

museettisestä keskustelusta ja palaavat siihen takaisin lopulta huolimatta ammatti- tai 

tieteenalasta, tekijöistä tai paikasta missä tutkimusta tehdään. (Vilkka 2015, 26.) 

 

Hyvässä tieteellisessä käytännössä tutkija pystyy näyttämään tehdyllä tutkimuksellaan 

tutkimusmenetelmien, tiedonhankinnan ja tutkimustulosten johdonmukaista hallintaa. 

Tutkimustulosten tulee täyttää tieteelliselle tutkimukselle säädetyt tavoitteet. Tutki-

muksen on siis tuotettava uutta tietoa tai näytettävä, kuinka vanhaa tietoa pystyttäisiin 

hyödyntämään tai yhdistelemään uusilla keinoilla. Hyvä tieteellinen käytäntö myös 

velvoittaa, tutkijan tulee olla rehellinen, huolellinen sekä tarkka itse tutkimustyössä 

sekä tutkimustulosten esittelyssä. (Vilkka 2015, 26–27.) 

 

Tutkijan on oltava toiminnassaan hyvän tieteellisen käytännön mukaan vilpitön sekä 

rehellinen muita tutkijoita kohtaan. Tämä tarkoittaa, että tutkijan tulee siis kunnioittaa 

muiden tutkijoiden töitä sekä saavutuksia. Tutkijan tulee ottaa huomioon, millaisia 

saavutuksia muut tutkijat ovat tehneet samaa aihetta koskien. Toisten tutkijoiden saa-

vutusten huomioon ottaminen tulee osoittaa tarkoin lähdeviitteillä tekstissä sekä osoit-

tamalla omat ja muiden tutkijoiden suoritukset positiivisessa valossa. (Vilkka 2015, 

27.) 

 

Kirjoitimme opinnäytetyösopimuksen ennen itse opinnäytetyömme aloittamista. 

Opinnäytetyöstä tulee tehdä aina sopimus, lomakkeella OP07A/B. Sopimus opinnäy-

tetyöstä allekirjoitetaan yhdessä opiskelijan, toimeksiantajan ja ammattikorkeakoulun 

kanssa. Sopimuksen tekemisestä vastaa itse opiskelija. Opinnäytetyösopimuksessa so-

vitaan yhteisistä pelisäännöistä opinnäytetyöhön liittyen. (Ammattikorkeakoulujen 

opinnäytetöiden eettiset suositukset, Arene 2020.) 

 

Usein tutkimuslupa tarvitsee hakea, kun opinnäytetyön aihe on tutkimus. Tutkimus-

lupakäytänteet eroavat kuitenkin toisistaan. Tutkimuslupahakuprosessissa tarvitsee 

toimittaa opinnäytetyösuunnitelma osana tutkimuslupalomaketta, jotta tutkimuslupa-

käsittelijä pystyy tekemään päätöksensä. Joskus tutkimuslupaprosessiin joutuu hake-

maan eettistä ennakkoarviointia, mikä voi osaltaan vaikuttaa lupaprosessien aikatau-

luun. (Vastuullinen tiede www-sivut, 2019.) 
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Opinnäytetyötä tehdessämme käytimme Satakunnan ammattikorkeakoulun virallisia 

opinnäytetyöohjeita. Tulemme käyttämään tutkimuseettisen neuvottelukunnan hyvää 

tieteellistä käytäntöä, rehellisyyttä, huolellisuutta ja tarkkuutta kaikissa työmme vai-

heissa. (Tutkimuseettisen neuvottelukunnan www-sivut 2021.) Plagiointia eli luva-

tonta lainaamista emme ole käyttäneet. Olemme varmistaneet, että lähdeviittaukset 

ovat oikein.  

 

Opinnäytetyön tutkimusaiheessamme ei varsinaisesti ole eettisiä ongelmia, sillä tut-

kimme median sisältöä koskien koronarokottamista. Käytimme julkista tietoa median 

sisällöstä, joka on kaikille avointa tietoa. Tutkimuksemme aihe ei loukkaa ketään, 

koska se ei sisällä arkaluontoista tietoa. 

8.4 Opinnäytetyön prosessin pohdinta 

Aiheen valinta oli aluksi melko haastavaa, sillä olimme toivoneet, että saisimme kir-

joittaa toisesta meille mielekkäämmästä aihealueesta mutta sitä emme saaneet, joten 

päädyimme tähän aiheeseen. Opinnäytetyö aiheemme oli erittäin ajankohtainen, mutta 

tietoa aiheesta oli hyvin vähän. Se toi pientä lisähaastetta opinnäytetyön tekemiseen. 

 

Rajausta jouduimme tekemään aluksi paljon, jotta aihealueesta ei tulisi liian laaja, 

mikä olisi tässä aiheemme tapauksessa ollut hyvinkin helppoa. Rajauksen tekeminen 

oli pitkäkestoista, mutta olemme tyytyväisiä lopputulokseen. Aiheen rajauksen jälkeen 

siitä tuli selkeä ja tarpeeksi kattava. 

 

Tutkimusopinnäytetyön tekeminen oli meille molemmille uusi kokemus. Opinnäyt-

työn aiheuttamia haasteita tuli työtä tehdessä vastaan melkoisen paljon mutta yhteis-

työmme oli luontevaa koko opinnäytetyön tekemisen ajan, vaikka väärinymmärryksiä 

oli puolin ja toisin, niin niistä pystyimme kuitenkin avoimesti puhumaan ja keksimään 

niihin yhdessä ratkaisut.  

 

Ohjaushetket opinnäytetyötä ohjaavan opettajan kanssa tapahtuivat aina etäyhteydellä. 

Opettajalta saimme hankalan tilanteen koittaessa ohjausta, jotta pääsimme taas etene-

mään.  
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Opinnäytetyötä kirjoitimme yhdessä suurimman osan ajasta. Tämä oli molemmille 

helppoa ja luontevaa, pystyimme ratkaisemaan hankalat kohdat yhdessä ja antamaan 

toiselle parannusehdotuksia ja kommentteja reaaliaikaisesti. Suurin osa opinnäytetyö-

prosessista meni aineiston hakuun, se oli työläin osuus koko opinnäytetyössämme. Ai-

neiston keruu lehtiä lukemalla oli aikaa vievää. 

 

Aiheen ajankohtaisuus oli tutkimusaineiston keruun kannalta helppoa, mutta inhimil-

lisesti koimme ajoittain pientä väsymystä aiheestamme. Opinnäyteyömme tavoitteena 

oli tuottaa tietoa, koronarokottamiseen liittyvistä uutisista. Jatkotutkimusaiheemme 

voisi olla esimerkiksi sisällönanalyysi tutkimusaineistomme (liite 3) pohjalta. 
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LIITE 1 

Aineistohaku 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lehti Hakusanat Yhteensä, 

n=luku 

Satakunnan 

Kansa 

(Koronarokot*), 

(rokot*) 

Aikaväli 

1.8.2020-

31.8.2021 

n= 251 

Länsi-

Suomi 

(Koronarokot*), 

(rokot*) 

Aikaväli 

1.8.2020-

31.8.2021 

n=157 

yhteensä, 

N=luku 408 
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LIITE 2 

Aikaisemmat tutkimukset 

Tekijä(t) Tutkimus Käytetyt mitta-

rit/aineiston ke-

ruu 

Keskeiset tulokset 

Zhao, J., Zhao, S., 

Junxian, O., Jing 

Z., Wen-dong L., 

Wenyi G., Xiao-

wei W., Yuqian, 

Y., Wei, Z., Jian-

guo, W., James C. 

& Qiwei, Z 

Koronaviruksen 

rokotekehityksen 

päivitetyt tiedot 

(23.12.2020.) 

Kirjallisuuskatsaus Koronarokottami-

sella on kansanter-

veydellinen merki-

tys pandemian hil-

litsemiseksi. Klii-

niset tutkimukset 

rokotteiden osalta 

ovat tärkeitä ihmis-

ten turvallisuuden 

ja rokotteiden vai-

kuttavuuden mää-

rittämiseksi. 

Pitkänen, H., Ant-

tila, V-J., Forss, 

N., Kaukonen, K-

M., Tierala, I. & 

Lassila, R. 

Covid-19-adenovi-

rusvektorirokot-

teen aiheuttama 

hyytymishäiriö. 

Kirjallisuuskatsaus Adenovirus-rokote 

on aiheuttanut erit-

täin harvinaisesti 

mutta vakavasti 

hyytymishäiriöitä 

Haapaniemi, M. & 

Parkkinen, P. 

Covid-19-rokottei-

siin liittyvät mieli-

piteet Suomessa. 

Tutkimus Koronarokotekes-

kustelu mediassa 

on pääsääntöisesti 

positiivista. Kri-

tiikkiä keskuste-

luissa eniten herät-

tivät rokotejärjes-

tys, rokotusten 

heikko saatavuus 

sekä epäluottamus 
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lääketeollisuutta 

kohtaan. 

Tolonen, E. & 

Tuuri, K. 

Asiakkaan koke-

mus Etelä-Karja-

lan sosiaali- ja ter-

veyspiirin ko-

ronarokotuksista. 

Tutkimus Etelä-Karjalan so-

siaali- ja terveys-

piiri on suoriutunut 

hyvin koronaroko-

tusten järjestämi-

sessä. Kehittämis-

ehdotukset koski-

vat lähinnä säh-

köisten palvelui-

den kehittämistä. 
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LIITE 3 

Tutkimusaineisto 

 

 
 

 

 

ROKOTEKATTAVUUS ROKOTEJÄRJESTYS PAIKKA JOSSA ROKOTTEITA ANNETAAN HAITTAVAIKUTUKSET YHTEENSÄ

232 106 24 46 408

Länsi-Suomi 70 Länsi-Suomi 61 Länsi-Suomi 14 Länsi-Suomi 16 Länsi-Suomi                  157

Satakunnan Kansa 162 Satakunnan Kansa 45 Satakunnan Kansa 10 Satakunnan Kansa 30 Satakunnan Kansa       251

Satakunnan Kansa Satakunnan Kansa Satakunnan Kansa Satakunnan Kansa Satakunnan Kansa

joulukuu 2020 1 uutinen  marraskuu 2020 2 uutista marraskuu 2020 1 uutinen marraskuu 2020 1 uutinen marraskuu 2020 4 uutista

tammikuu 2021 7 uutista joulukuu 2020 5 uutista tammikuu 2021 1 uutinen joulukuu 2020 1 uutinen joulukuu 2020 7 uutista

helmikuu 2021 18 uutista tammikuu 2021 5 uutista helmikuu 2021 1 uutinen tammikuu 2021 2 uutista tammikuu 2021 15 uutista

maaliskuu 2021 32 uutista helmikuu 2021 6 uutista elokuu 2021 7 uutista maaliskuu 2021 14 uutista helmikuu 2021 25 uutista

huhtikuu 2021 27 uutista maaliskuu 2021 2 uutista huhtikuu 2021 4 uutista maaliskuu 2021 48 uutista

toukokuu 2021 24 uutista huhtikuu 2021 4 uutista Länsi-Suomi toukokuu 2021 1 uutinen huhtikuu 2021 35 uutista

kesäkuu 2021 18 uutista toukokuu 2021 4 uutista marraskuu 2020 1 uutinen heinäkuu 2021 6 uutista toukokuu 2021 29 uutista

heinäkuu 2021 12 uutista kesäkuu 2021 7 uutista helmikuu 2021 1 uutinen elokuu 2021 1 uutinen kesäkuu 2021 25 uutista

elokuu 2021 23 uutista heinäkuu 2021 3 uutista maaliskuu 2021 2 uutista heinäkuu 2021 25 uutista

elokuu 2021 7 uutista huhtikuu 2021 4 uutista Länsi-Suomi elokuu 2021 38 uutista

Länsi-Suomi elokuu 2021 6 uutista helmikuu 2021 1 uutinen

tammikuu 2021 4 uutista Länsi-Suomi maaliskuu 2021 8 uutista Länsi-Suomi

helmikuu 2021 12 uutista marraskuu 2020 1 uutinen huhtikuu 2021 7 uutista marraskuu 2020 2 uutista

maaliskuu 2021 12 uutista joulukuu 2020 2 uutista joulukuu 2020 2 uutista

huhtikuu 2021 10 uutista tammikuu 2021 4 uutista tammikuu 2021 4 uutista

toukokuu 2021 7 uutista helmikuu 2021 9 uutista helmikuu 2021 23 uutista

keskäkuu 2021 3 uutista maaliskuu 2021 6 uutista maaliskuu 2021 28 uutista

heinäkuu 2021 10 uutista huhtikuu 2021 12 uutista huhtikuu 2021 33 uutista

elokuu 2021 12 uutista toukokuu 2021 7 uutista toukokuu 2021 14 uutista

kesäkuu 2021 10 uutista kesäkuu 2021 13 uutista

heinäkuu 2021 6 uutista heinäkuu 2021 16 uutista

elokuu 2021 4 uutista elokuu 2021 22 uutista
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5.1.2021 Länsi-Suomi THL kiistää väitteet hitaista rokotuksista 10 17.1.2022

5.1.2021 Länsi-Suomi Ensimmäiset on nyt pistetty käsivarteen 2-3 17.1.2022

7.1.2021 Länsi-Suomi Koronarokotukset käynnistyvät Raumalla ensi viikon aikana 8 17.1.2022

10.1.2021 Länsi-Suomi Laitilassa rokotetaan jo- ensi viikolla muuallakin 4 17.1.2022

12.1.2021 Länsi-Suomi Rokotusten painopiste on siirtymässä hoivakoteihin 13 17.1.2022

14.1.2021 Länsi-Suomi Liian kiltti Suomi 1 21.1.2022

14.1.2021 Länsi-Suomi Rauman koronarokotukset käynnistyvät vihdoin 6.--7 21.1.2022

23.1.2021 Länsi-Suomi Raumalla koronarokotteen on saanut 431 henkilöä 4 21.1.2022

4.1.2021 Satakunnan kansa Satakunnan terveyskeskuksetvalmistautuvat rokotuksiin sivut 2-3 21.1.2022

5.1.2021 Satakunnan kansa Koronarokotukset käyntiin Satakunnassa sivut 4-5 21.1.2022

6.1.2021 Satakunnan kansa Rauma aloittaa rokotukset ensi viikolla sivut 2-3 21.1.2022

6.1.2021 Satakunnan kansa Rokoteannokset Suomessa heti käyttöön sivut 10-11 21.1.2022

12.1.2021 Satakunnan kansa Lomalaiset eivät tuoneet koronaa, se haettiin sivut 4 21.1.2022

12.1.2021 Satakunnan kansa Rokotusten painopiste siirtymässä hoivakoteihin sivut 14-15 21.1.2022

13.1.2021 Satakunnan kansa Lumimyrsky ei hidasta rokottamista sivut 12-13 21.1.2022

18.1.2021 Satakunnan kansa Taistelu aikaa vastaan kiihtyy sivut 14-15 22.1.2022

19.1.2021 Satakunnan kansa Suomeenkin tulossa joukkorokotuskeskuksia sivut 8-9 22.1.2022

21.1.2021 Satakunnan kansa Satakunnassa rokotettu muutamia tuhansia sivut 4-5 22.1.2022

23.1.2021 Satakunnan kansa Rokotukset etenemässä Raumalla sivut 6-7 22.1.2022

23.1.2021 Satakunnan kansa Koronavirusrokotteesta tehdään päivittäin 10-20 haittailmoitusta sivut 10-11 22.1.2022

24.1.2021 Satakunnan kansa saattohoidossa olevien rokottamista ei suositella sivu 11 22.1.2022

25.1.2021 Satakunnan kansa Yli 4000 suomalaista saanut koronarokotteen molemmat annokset sivu 3 22.1.2022

28.1.2021 Satakunnan kansa Peristurva varautuu massarokotuksiin sivut 5 22.1.2022

2.2.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 3 22.1.2022

2.2.2021 Satakunnan Kansa 4 700 henkilöä saanut koronarokotteen Satakunnassa 4 22.1.2022

3.2.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 3 22.1.2022

4.2.2021 Satakunnan Kansa Astra Zenecan rokotetta suositellaan alle 70-vuotiaille 10 22.1.2022

4.2.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 6 22.1.2022

5.2.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 4 22.1.2022

6.2.2021 Satakunnan Kansa Satakuntaan saatu vähiten koronarokotteita + päivän koronaluvut 4 22.1.2022

6.2.2021 Satakunnan Kansa Elinsiirto- ja syöpäpotilaat rorkotuslistan kärjessä 5 22.1.2022

7.2.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 7 22.1.2022

8.2.2021 Satakunnan Kansa Astra Zenecan rokotuket, vauhtiin tällä viikolla + Päivän koronaluvut 2 22.1.2022

9.2.2021 Satakunnan Kansa Rokotteita tiristetään pulloista nyt viimeiseen tippaan asti 4 22.1.2022

9.2.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 6 22.1.2022

12.2.2021 Satakunnan Kansa "Ajanvaraukseen tuli 2 000 soittoa päivässä" + päivän koronaluvut 2.--3 22.1.2022

12.2.2021 Satakunnan Kansa Kaksi uutta koronakuolemaa Suomessa 11 22.1.2022

13.2.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 8 22.1.2022

14.2.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 7 22.1.2022

17.2.2021 Satakunnan Kansa "Ihana palvelu, on oikein turvallinen olo" 2 22.1.2022

17.2.2021 Satakunnan Kansa Massarokotukset laajenevat Porissa 3.--4 22.1.2022

18.2.2021 Satakunnan Kansa Oikaisu 5 22.1.2022

23.2.2021 Satakunnan Kansa Lue tästä, milloin on sinun ja läheistesi rokotevuoro 4.--5 22.1.2022

24.2.2021 Satakunnan Kansa Porin perusturvan koronarokotuksille uusi puhelinnumero 3 22.1.2022

24.2.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 4 22.1.2022

25.2.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 6 22.1.2022

28.2.2021 Satakunnan Kansa koronarokotusten vastainen narratiivi näkyy Suomessakin 12 22.1.2022

28.2.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 7 22.1.2022

6.2.2021 Länsi-Suomi THL: neljä uutta kuolemaa, 5000 rokotetta 14 22.1.2022

6.2.2021 Länsi-Suomi Alle 70-vuotiaiden riskiryhmäläisten rokotujärjestys julkaistiin 14 22.1.2022

9.2.2021 Länsi-Suomi Satakunta rokotustilastossa maakuntien hännillä 4 22.1.2022

9.2.2021 Länsi-Suomi Lisätietokoronarokotteiden tehosta muunnoksiin 10 22.1.2022

11.2.2021 Länsi-Suomi Neljäsataa uutta ja koronatartuntaa ja kolme kuolemaa 25 22.1.2022

12.2.2021 Länsi-Suomi Kaikki rokotetaan, ylihoitaja vakuuttaa 7 22.1.2022

12.2.2021 Länsi-Suomi Suomi ei laske Astra Zeneca-rokotteen ikärajaa 11 22.1.2022

13.2.2021 Länsi-Suomi Viikonloppuna saa varata aikoja koronarokotuksiin 8 22.1.2022

13.2.2021 Länsi-Suomi Koronarokotteen saanut Suomessa lähes 200 000 13 22.1.2022

13.2.2021 Länsi-Suomi THL:n tilastoihin 13 tapausta Satakunnassa 7 22.1.2022

14.2.2021 Länsi-Suomi Ensi viikon kaikki koronarokotusajat on annettu 3 22.1.2022

16.2.2021 Länsi-Suomi U:gin yhteistoiminta-alueella saa varata rokotusaikoja 3 22.1.2022

18.2.2021 Länsi-Suomi Rokotteita lisää jo ensi viikollla sivut 2-3 22.1.2021

20.2.2021 Länsi-Suomi Koronarokotukset jatkuvat 7 22.1.2022

21.2.2021 Länsi-Suomi Raumalla 1600 piikkiä 4 22.1.2022

25.2.2021 Länsi-Suomi Ovatko 70-79 -vuotiaat rokotteissa väliinputoajia? 21 22.1.2022

25.2.2021 Länsi-Suomi Kauppiksella rokotetaan 3 22.1.2022

26.2.2021 Länsi-Suomi Noin tuhat uutta piikkiä Satakunnassa 9 22.1.2022

26.2.2021 Länsi-Suomi Ilmaantuvuus kasvussa polessa sairaanhoitopiireistä 12 22.1.2022

27.2.2021 Länsi-Suomi Pyhärantalaisille rokotteita ensi perjantaista alkaen 5 23.1.2022

27.2.2021 Länsi-Suomi Noin tuhat uutta rokotusaikaa 5 23.1.2022

27.2.2021 Länsi-Suomi Ennätyksellisen synkkä koronapäivä Suomessa 13 23.1.2022

28.2.2021 Länsi-Suomi Suomi varautuu torjumaan virheellisiä koronaväittämiä 11 23.1.2022
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4.3.2021 Länsi-Suomi Rauma järjestää taas rokotustilaisuuksia kauppiksella 4 23.1.2022

4.3.2021 Länsi-Suomi Koronarokotukset etenevät hitaasti myös Eurajoella 6 23.1.2022

6.3.2021 Länsi-Suomi Sunnuntaina voi varata rokotusaikoja 3 23.1.2022

6.3.2021 Länsi-Suomi Koronarokote 12 -vuotiaille syksyllä 5 23.1.2022

7.3.2021 Länsi-Suomi THL: 648 uutta koronatartuntaa 3 23.1.2022

9.3.2021 Länsi-Suomi Raumalla välillä rauhallisempi koronapäivä maanantaina 3 23.1.2022

9.3.2021 Länsi-Suomi Suomessa seitsemän uutta kuolemantapausta 13 23.1.2022

11.3.2021 Länsi-Suomi Alle 70-vuotiaiden riskiryhmien rokottaminen keskeytetään 8 23.1.2022

12.3.2021 Länsi-Suomi Epidepia kiihtyy kaikilla mittareilla 14 23.1.2022

13.3.2021 Länsi-Suomi Tilanne HUS-alueella "historian pahin" 12 23.1.2022

14.3.2021 Länsi-Suomi Rauman koronalukema nousi jälleen kuudella 4 23.1.2022

14.3.2021 Länsi-Suomi Suomi kärjessä rokotuksissa Pohjoismaissa 12 23.1.2022

16.3.2021 Länsi-Suomi Lähes 4 400 raunalaista saanut koronarokotteen 4 23.1.2022

16.3.2021 Länsi-Suomi AstraZenecan rokote ei ole aiheuttanut ongelmia 6 23.1.2022

18.3.2021 Länsi-Suomi 75-vuotiaiden ja sitä vanhempien rokotukset jatkuvat 3 23.1.2022

18.3.2021 Länsi-Suomi Raskaana olevien koronarokotuksista yksi haittailmoitus 12 23.1.2022

18.3.2021 Länsi-Suomi THL: Ei normaalia enempää tukoksia 13 23.1.2022

18.3.2021 Länsi-Suomi Raumalla kolme uutta tartuntaa 9 23.1.2022

19.3.2021 Länsi-Suomi Koronavirusrokotukset 17 23.1.2022

20.3.2021 Länsi-Suomi Lounais-Suomen avi jatkaa rajoituksia Satakunnassa ja Varsinais-Suomessa 5 23.1.2022

20.3.2021 Länsi-Suomi Sairaalapaikkojen riittävyys puoltaisia rokotuksia alueittain 16 23.1.2022

21.3.2021 Länsi-Suomi AstraZeneca tauolle Raumallakin 6 23.1.2022

23.3.2021 Länsi-Suomi Koronarokotteiden haitoista 13 korvaushakemusta 14 23.1.2022

25.3.2021 Länsi-Suomi Rauma rokottaisi, jos olisi, millä rokottaa 8 23.1.2022

25.3.2021 Länsi-Suomi Minerva käynnistää koronarokotukset työterveysasiakkaille 9 23.1.2022

25.3.2021 Länsi-Suomi THL: Astra Zenecan rokotteen käyttöä jatketaan yli  65-vuotiailla 30 23.1.2022

26.3.2021 Länsi-Suomi Raumalla annetaan kolmea erilaista koronarokotetta 6 23.1.2022

30.3.2021 Länsi-Suomi Koronarokotuksia AstraZenecalla jatkettiin Suomessa 16 23.1.2022

1.3.2021 Satakunnan kansa THL: Kahden viikon tartuntaluvut pompanneet lähes 2300 tartunnalla 5 23.1.2022

2.3.2021 Satakunnan kansa Terveet työikäiset saanevat yhden annoksen rokotteen 8 23.1.2022

3.3.2021 Satakunnan kansa Marin painotti rokotusjärjestystä 9 23.1.2022

4.3.2021 Satakunnan kansa Fimealle tehty 767 haittailmoitusta koronavirusrokotteista 8 23.1.2022

5.3.3021 Satakunnan kansa Viime viikolla ennätysmäärä koronatartuntoja 10 23.1.2022

5.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 4 23.1.2022

6.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 6 23.1.2022

9.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 3 23.1.2022

9.3.2021 Satakunnan kansa Rokotettavat loppuivat viikonvaihteessa Raumalla sivut 6-7 23.1.2022

10.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 7 23.1.2022

11.3.2021 Satakunnan kansa Astra Zeneca iäkkäille, muiden rokotukset jäihin 6 23.1.2022

11.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 7 23.1.2022

12.3.2021 Satakunnan kansa Kaikki mittarit osoittavat epidemian kiihtymistä 10 23.1.2022

12.3.2021 Satakunnan kansa Lääkevirasto puoltaa Astra Zenecan käytön jatkamista 18 23.1.2022

13.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 5 23.1.2022

13.3.2021 Satakunnan kansa Astra zenecan rokotteen käyttöä ei tarvitse lopettaa 15 23.1.2022

14.3.2021 Satakunnan kansa Ikääntyneet ja korona 5 23.1.2022

14.3.2021 Satakunnan kansa Maakunnan koronatilanne on yhä huono sivut 6-7 23.1.2022

14.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 7 23.1.2022

15.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 7 23.1.2022

15.3.2021 Satakunnan kansa Valotaosa on ottanut piikin vuorollaan 10 23.1.2022

16.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 5 23.1.2022

17.3.2021 Satakunnan kansa Uskaltaako Astra zenecan koronarokotteen ottaa? 11 23.1.2022

19.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 3 23.1.2022

19.3.2021 Satakunnan kansa EMA pitää edelleen Astra Zenecan koronarokotetta turvallisena 10 23.1.2022

19.3.2021 Satakunnan kansa Monella koronapotilaalla veritulppa 10 23.1.2022

20.3.2021 Satakunnan kansa Astra Zenecan koronarokotukset tauolle sivut 6-7 23.1.2022

20.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 9 23.1.2022

21.3.2021 Satakunnan kansa Satoja rokotuksia joudutaan siirtämään 6 23.1.2022

21.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 7 23.1.2022

22.3.2021 Satakunnan kansa professori: astra zenecan käyttöä voidaan jatkaa pian 10 23.1.2022

23.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 5 23.1.2022

24.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 4 23.1.2022

25.3.2021 Satakunnan kansa Perusturva jatkaa rokotuksia astra zenecalla 5 23.1.2022

25.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 5 23.1.2022

25.3.2021 Satakunnan kansa Astra zenecan rokotteen käyttö jatkuu 65 vuotta täyttäneillä 14 23.1.2022

26.3.2021 Satakunnan kansa koronarokotukset 4 23.1.2022

26.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 4 23.1.2022

26.3.2021 Satakunnan kansa Kohdennettu rokotusmalli valmisteilla 10 23.1.2022

27.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 5 23.1.2022

28.3.2021 Satakunnan kansa Toisen asteen valmisteesta ei varmuutta 10 23.1.2022

28.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 7 23.1.2022

29.3.2021 Satakunnan kansa koronarokotuksia astra zenecalla jatketaan 14 23.1.2022

29.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 5 23.1.2022

29.3.2021 Satakunnan kansa Tälläisia ovat veritulpan oireet joihin on reagoitava heti sivut 6-7 23.1.2022

30.3.2021 Satakunnan kansa Satakunnassa on rokotettu jo yli 15 prosenttia kuntalaisista 4 23.1.2022

30.3.2021 Satakunnan kansa Asiantuntija: rokotuksiin alueellinen painotus 14 23.1.2022

31.3.2021 Satakunnan kansa Päivän koronaluvut 8 23.1.2022
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1.4.2021 Satakunnan Kansa Koronarokotukset laajenevat Porissa yli 65-vuotiaisiin 3 24.1.2022

1.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 3 24.1.2022

2.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 5 24.1.2022

2.4.2021 Satakunnan Kansa Tälläinen on Satakunnan koronatilanne nyt 4-5 sivut 24.1.2022

3.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 10 24.1.2022

6.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 3 24.1.2022

7.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 7 24.1.2022

8.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 7 24.1.2022

8.4.2021 Satakunnan Kansa Nohynek: Astra Zenecan hyödyt ja haitat punnittava 16 24.1.2022

9.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 4 24.1.2022

9.4.2021 Satakunnan Kansa Rokotusaikoja vielä vapaana 4 24.1.2022

10.4.2021 Satakunnan Kansa Raumalla puhelinvaraukset tehtävä tänään 5 24.1.2022

11.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 11 24.1.2022

11.4.2021 Satakunnan Kansa Sairaaloilla 14 kuukauden oppivuosi 7 24.1.2022

12.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 3 24.1.2022

13.4.2021 Satakunnan Kansa Rokotusaikoja on nyt tarjolla aiempaa enemmän 2 24.1.2022

13.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 6 24.1.2022

14.4.2021 Satakunnan Kansa Tieto rokotusvuorosta tekstiviestillä 4 24.1.2022

14.4.2021 Satakunnan Kansa Toimitusten keskeytys hidastaa rokotustahtia 10 24.1.2022

15.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 7 24.1.2022

15.4.2021 Satakunnan Kansa Mrna-rokotteet riittävät halukkaille 24.1.2022

16.4.2021 Satakunnan Kansa 25 000 porilaista on saanut koronarokotteen sivut 2-3 24.1.2022

16.4.2021 Satakunnan Kansa Porin rokotusten vauhtiviikot alkavat 3 24.1.2022

17.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 8 24.1.2022

19.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 5 24.1.2022

20.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 5 24.1.2022

21.4.2021 Satakunnan Kansa Toisellakin rokotteella voi olla yhteys veritulppiin 12 24.1.2022

23.4.2021 Satakunnan Kansa 50-vuotias porilainen voi jo pian saada ajan koronarokotukseen + päivän koronaluvut 4 24.1.2022

24.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 7 24.1.2022

25.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 9 24.1.2022

26.4.2021 Satakunnan Kansa THL: 1,5 miljoonaa suomalaista on nyt saanut koronavirusrokotteen 3 24.1.2022

28.4.2021 Satakunnan Kansa Miksi toisen rokotteen aika ja paikka on määrätty niin tarkkaan? 5 24.1.2022

28.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 5 24.1.2022

29.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 5 24.1.2022

30.4.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 3 24.1.2022

1.4.2021 Länsi-Suomi Rokotteisiin odotetaan nyt lisäystä 10 24.1.2022

2.4.2021 Länsi-Suomi Rokotustahdin odotetaan kiihtyvän kesän lähestyessä 11 24.1.2022

2.4.2021 Länsi-Suomi alueellisuudella ei ehkä merkitystä 14 24.1.2022

3.4.2021 Länsi-Suomi Suomessa todettiin perjantaina 566 uutta koronatartuntaa 11 24.1.2022

8.4.2021 Länsi-Suomi Osa iäkkäistä kieltäytyy koronarokotteista 24 24.1.2022

8.4.2021 Länsi-Suomi EMA: veritulppien ja astra zenecan välillä on yhteys 25 24.1.2022

9.4.2021 Länsi-Suomi miljoona suomalaista saanut ensimmäisen koronarokotteen 13 24.1.2022

10.4.2021 Länsi-Suomi Koronarokotteiden yhteydet sairauksiin tutkinnan alla 7 24.1.2022

10.huhti Länsi-Suomi yhtään rokotetta ei mene haaskuun 7 24.1.2022

10.4.2021 Länsi-Suomi aikuisväestön rokotustavoite lipui heinä-elokuulle 14 24.1.2022

10.4.2021 Länsi-Suomi EMA tutkii veritulpan ja johnson-rokotteen yhteyttä 15 24.1.2022

11.4.2021 Länsi-Suomi rokotteen antamaa suojaa on vaikea havaita 11 24.1.2022

13.4.2021 Länsi-Suomi koronarokotusaikoja 1.riskiryhmmäläisille 3 24.1.2022

13.4.2021 Länsi-Suomi koronarokotteiden haitoista ensimmäiset korvaukset 11 24.1.2022

13.4.2021 Länsi-Suomi rokotusjärjestyksen muutos epäilyttää 12 24.1.2022

13.4.2021 Länsi-Suomi astra zenecan rokotteen jatko puntarissa tiistaina 12 24.1.2022

15.4.2021 Länsi-Suomi koronarokotteen saanut lähes 1,2 miljoonaa ihmistä 27 24.1.2022

15.4.2021 Länsi-Suomi STM rauhoitteli rokotteiden riittävyydestä 27 24.1.2022

15.4.2021 Länsi-Suomi ministeri kiuru: kriisi ratkaistava toukokuuhun mennessä 28 24.1.2022

16.4.2021 Länsi-Suomi apteekeista vetoapua koronarokotuksiin 2 24.1.2022

16.4.2021 Länsi-Suomi nuoret pääsevät harrastamaan 9 24.1.2022

16.4.2021 Länsi-Suomi THL: normaali vappu voisi tietääkesäksi epidemiasuota 11 24.1.2022

17.4.2021 Länsi-Suomi kohdennetut rokukset toukokuulle 14 24.1.2022

17.4.2021 Länsi-Suomi koti- ja laitosäänestyksen vaalivirkailijoille koronarokote 14 24.1.2022

20.4.2021 Länsi-Suomi raumalla seitsemäs nollapäivä viikon sisään 3 24.1.2022

22.4.2021 Länsi-Suomi raumalla aletaan rokottaa 55 vuotta täyttäviä 7 24.1.2022

22.4.2021 Länsi-Suomi koronarokotteisiin valinnanvapautta 29 24.1.2022

23.4.2021 Länsi-Suomi Rauman rokotuspaikassa virhe 4 24.1.2022

23.4.2021 Länsi-Suomi koronaepidemian perustaso lähestyy satakunnassa 6 24.1.2022

24.4.2021 Länsi-Suomi synnytyshenkilökunta ohittaa iän perusteella rokotettavat 14 24.1.2022

25.4.2021 Länsi-Suomi 16-vuotiaat voisi rokottaa heti iäkkäiden jälkeen 10 24.1.2022

30.4.2021 Länsi-Suomi ajanvaraus rauman koronarokotuksiin vain netissä 7 24.1.2022

30.4.2021 Länsi-Suomi kymmeniä tuhansia koronatapauksia jää testaamatta 14 24.1.2022
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1.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 7 25.1.20222

3.5.2021 Satakunnan Kansa Intialainen muunnos ei vielä leviä Satakunnassa (minkä ikäisiä nyt rokotetaan, pikkuotsikko) 5 25.1.2022

4.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 5 25.1.2022

5.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 6 25.1.2022

6.5.2021 Satakunnan Kansa jopa nelikymppisiä rokotetaan 10 25.1.2022

7.5.2021 Satakunnan Kansa koronarokotusannoksia on annettu yli kaksi miljoonaa 12 25.1.2022

8.5.2021 Satakunnan Kansa Koronartartunnat keskittyvät muutamiin kuntiin (minkäikäisiä nyt rokotetaan, pikkuotsikko) 4 25.1.2022

8.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 5 25.1.2022

9.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 7 25.1.2022

10.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 5 25.1.2022

12.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 7 25.1.2022

13.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 4 25.1.2022

14.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 3 25.1.2022

15.5.2021 Satakunnan Kansa Raumalla ja eurassa rokotettu kaikkein vähiten sivut 4-5 25.1.2022

16.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 14 25.1.2022

17.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 5 25.1.2022

19.5.2021 Satakunnan Kansa astra zenecalla rokotetut voivat vaihtaa valmistetta 14 25.1.2022

20.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 5 25.1.2022

21.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 6 25.1.2022

21.5.2021 Satakunnan Kansa aikuiset rokotettu heinäkuun loppuun mennessä 14 25.1.2022

22.5.2021 Satakunnan Kansa keski-ikäisten into hakeutua rokotuksiin on paikoin vaisua 14 25.1.2022

22.5.2021 Satakunnan Kansa korona ei ole ohi vaikka osassa maakuntaa helpottaa 6 25.1.2022

25.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 4 25.1.2022

26.5.2021 Satakunnan Kansa päivän koronaluvut 10 25.1.2022

27.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 6 25.1.2022

28.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 4 25.1.2022

29.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 6 25.1.2022

29.5.2021 Satakunnan Kansa rokotukset etenevät satakunnassa ripeästi 6 25.1.2022

30.5.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 11 25.1.2022

2.5.2021 Länsi-Suomi Satakunnassa neljä uutta koronatartuntaa 3 25.1.2022

4.5.2021 Länsi-Suomi Eura alkaa rokottaa yli 50-vuotiaita 7 25.1.2022

4.5.2021 Länsi-Suomi Koronaluvut 12 25.1.2022

6.5.2021 Länsi-Suomi Ensi viikolla Raumalla jaossa vajaat 400 rokotetta 10 25.1.2022

6.5.2021 Länsi-Suomi Satakunnassa neljä uutta koronatartuntaa 13 25.1.2022

9.5.2021 Länsi-Suomi Rauman seudulla ei yhtään uutta koronatartuntaa 6 25.1.2022

11.5.2021 Länsi-Suomi Raumalla yli 55-vuotiaiden rokotukset hyvässä vauhdissa 12 25.1.2022

14.5.2021 Länsi-Suomi seuraavina vuorossa viisikymppiset 4 25.1.2022

14.5.2021 Länsi-Suomi Koronarokotteen saanut lähes 37 prosenttia väestöstä 7 25.1.2022

21.5.2021 Länsi-Suomi Yli 16-vuotiaat rokotettu heinäkuussa 12 25.1.2022

22.5.2021 Länsi-Suomi Nuoremmat varanneet hitaasti rokotusaikoja 13 25.1.2022

23.5.2021 Länsi-Suomi Ikääntyneet rokotetaan ensin mahdollisimman kattavasti 4 25.1.2022

25.5.2021 Länsi-Suomi Raumalla uusia tartuntoja, yli 15 000 kaupunkilaista saanut rokotteen 3 25.1.2022

30.5.2021 Länsi-Suomi Raumalla rokotetaan jo nelikymppisiä 6 25.1.2022

3.6.2021 Länsi-Suomi Eurajoella rokotukset kaikissa ikäluokissa 6 25.1.2022

5.6.2021 Länsi-Suomi uudenkaupungin rajoitukset kevenevät 7 25.1.2022

6.6.2021 Länsi-Suomi Satakunnassa ei uusia koronatartuntoja 9 25.1.2022

8.6.2021 Länsi-Suomi raumalla rokotetaan jo kolmekymppisiä 3 25.1.2022

10.6.2021 Länsi-Suomi varusmiehille tarjotaan koronarokotukset 7 25.1.2022

10.6.2021 Länsi-Suomi 30-vuotiaiden rokotusajat tulevat varattaviksi Raumalla 7 25.1.2022

11.6.2021 Länsi-Suomi nuoria rokotetaan eri tahtiin väestörakenteen vuoksi 11 25.1.2022

13.6.2021 Länsi-Suomi ensimmäisen koronarokotteen saanut puolet suomen väestöstä 6 25.1.2022

15.6.2021 Länsi-Suomi vain 29 uutta tartuntaa suomessa 11 25.1.2022

17.6.2021 Länsi-Suomi koronarokotusten ajanvarausavataan 16 vuotta täyttäneille 3 25.1.2022

18.6.2021 Länsi-Suomi THL patistaa aloittamaan nuorempien riskiryhmäläisten koronarokotukset 4 25.1.2022

22.6.2021 Länsi-Suomi rokotuspaikkaa ei vaihdeta jäähallille 4 25.1.2022

24.6.2021 Länsi-Suomi 12-15-vuotiaat riskiryhmäläiset seuraavana rokotusvuorossa 11 25.1.2022

2.6.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 3 25.1.2022

3.6.2021 Satakunnan Kansa Joka kymmenes parikymppinen on suomalainen rokotettu 11 25.1.2022

4.6.2021 Satakunnan Kansa Rokotustilanne kunnittain 3 25.1.2022

5.6.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 8 25.1.2022

7.6.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 5 25.1.2022

8.6.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 3 25.1.2022

9.6.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 5 25.1.2022

10.6.2021 Satakunnan Kansa Rokotteiden toiset annokset etusijalle 14 25.1.2022

11.6.2021 Satakunnan Kansa Näin koronarokotukset etenevät Satakunnassa 6 25.1.2022

12.6.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 12 25.1.2022

13.6.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 21 25.1.2022

15.6.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 11 25.1.2022

16.6.2021 Satakunnan Kansa Koronarokotuksia annetaan Raumalla 18-vuotiaille 4 25.1.2022

16.6.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 7 25.1.2022

17.6.2021 Satakunnan Kansa Alle 20-vuotiaat ehkä rokotukselle Porissa jo ennen juhannusta 5 25.1.2022

18.6.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 4 25.1.2022

18.6.2021 Satakunnan Kansa Riskiryhmiin kuuluville nuorille rokotussuositus 12 25.1.2022

19.6.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 9 25.1.2022

20.6.2021 Satakunnan Kansa THL: kolmen miljoonan koronarokotetun raja rikki 10 25.1.2022

23.6.2021 Satakunnan Kansa Nuoretkin voivat nyt varata rokotusaikansa 8 25.1.2022

24.6.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 10 25.1.2022

24.6.2021 Satakunnan Kansa Lasten ja nuorten koronarokotukset etenevät Raumalla 11 25.1.2022

29.6.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 3 25.1.2022

30.6.2021 Satakunnan Kansa Tartunnat ja ilmaantuvuus kasvussa 7 25.1.2022

30.6.2021 Satakunnan Kansa Seitsemän kysymystä koronaviruksesta 13 25.1.2022
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1.7.2021 Länsi-Suomi Kaikki koronarokotettaviin ryhmiin kuuluvat voivat nyt varata aikoja 14 25.1.2022

2.7.2021 Länsi-Suomi EM-kisoista palanneilla todettu lähes 400 tartuntaa 9 25.1.2022

3.7.2021 Länsi-Suomi Ota sinäkin rokotus 2 25.1.2022

8.7.2021 Länsi-Suomi Ensi viikon rokotusajanvaraus aukeaa perjantaina 3 25.1.2022

9.7.2021 Länsi-Suomi Yhdeksän vakvavalle koronataudille altistavaa geeniä löytynyt 10 25.1.2022

10.1.2021 Länsi-Suomi Kesälomilla vasta vähä vaikutusta ajanvarauksiin 3 25.1.2022

11.7.2021 Länsi-Suomi Suomessa todettiin lauantaina 293 uutta koronatartuntaa 8 25.1.2022

13.7.2021 Länsi-Suomi THL: ilmaantuvuus nousussa koko maassa 9 25.1.2022

15.7.2021 Länsi-Suomi Ensi viikon koronarokotusajat tulevat varattaviksi 7 25.1.2022

16.7.2021 Länsi-Suomi Deltamuunnos vallitseva virustyyppi 11 25.1.2022

22.7.2021 Länsi-Suomi Koronarokotusaikoja varattavissa 8 25.1.2022

22.7.2021 Länsi-Suomi THL: 453 uutta koronatartuntaa 27 25.1.2022

23.7.2021 Länsi-Suomi THL ja STM: Rokotukset lieventävät sairaalahoidon tarpeen kasvua 11 25.1.2022

29.7.2021 Länsi-Suomi Rokotusajat tarjolle ensi viikoksi 7 25.1.2022

29.7.2021 Länsi-Suomi Koronapassia kannattaa valtaosa yli puolerajojen 25 25.1.2022

30.7.2021 Länsi-Suomi Koronapotilaina on nyt nuoria aikuisia ja rokottamattomia 11 25.1.2022

1.7.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 6 25.1.2022

1.7.2021 Satakunnan Kansa Rokotusajat auki 16 vuotta täyttäneille 6 25.1.2022

2.7.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 3 25.1.2022

3.7.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 8 25.1.2022

3.7.2021 Satakunnan Kansa koronarokotusten virheviesti lähti porissa 8 25.1.2022

9.7.2021 Satakunnan Kansa iskelmäfestareilta ei toistaiseksi yhtään tartuntaa 8 25.1.2022

13.7.2021 Satakunnan Kansa koronavirus leviää nuorissa voimakkaasti 8 25.1.2022

14.7.2021 Satakunnan Kansa johnson & johnson rokote lisää häiriön riskiä 17 25.1.2022

15.7.2021 Satakunnan Kansa suomessa joka neljäs saanut kaksi annosta rokotetta 12 25.1.2022

16.7.2021 Satakunnan Kansa rokotukset edistyvät 12 25.1.2022

19.7.2021 Satakunnan Kansa Satakuntalaiset ottaneet kuuliaisesti koronarokotuksia 5 25.1.2022

20.7.2021 Satakunnan Kansa noormarkun tereysasemalla koronainfektio 3 25.1.2022

21.7.2021 Satakunnan Kansa naiset ja työikäiset kertovat haitoista 8 25.1.2022

22.7.2021 Satakunnan Kansa oikaisu 7 25.1.2022

23.7.2021 Satakunnan Kansa Alle 50-vuotiaita teholla (pikkuotsikko) 8 25.1.2022

23.7.2021 Satakunnan Kansa uhkana työkyvyn menetys ja jopa elinikäiset oireet sivut 10-11 25.1.2022

24.7.2021 Satakunnan Kansa Apulaisoikeusasiamies: THL ja STM toimivat vastoin lakia 11 25.1.2022

27.7.2021 Satakunnan Kansa Kesä hidasti rokotustahtia porissa sivut 4-5 25.1.2022

27.7.2021 Satakunnan Kansa THL tarkasti ohjeidensa muotoilut 8 25.1.2022

30.7.2021 Satakunnan Kansa mikä on satakunnan rokotustilanne nyt sivut 2-3 25.1.2022

30.7.2021 Satakunnan Kansa suurin osa koronapotilaista on nyt nuoria ja rokottamattomia 9 25.1.2022

1.8.2021 Satakunnan Kansa 12-15 -vuotiaiden koronarokotuksia kannatetaan 13 1.2.2022

3.8.2021 Satakunnan Kansa Raumalla saa rokotteen ilman ajanvarausta 3 1.2.2022

3.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 3 1.2.2022

5.8.2021 Satakunnan Kansa OAJ: 12-15 -vuotiaiden rokotukset kouluterveydenhuollon piiriin 5 1.2.2022

5.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 6 1.2.2022

6.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 4 1.2.2022

6.8.2021 Satakunnan Kansa Rauma rokottaa nuoria riskiryhmäläisiä 4 1.2.2022

6.8.2021 Satakunnan Kansa Nuorten rokotukset alkavat, hallitus edistää koronapassia 8 1.2.2022

6.8.2021 Satakunnan Kansa Aletaanko Satakunnassa pian rokottaa 12-15-vuotiaita? 3 1.2.2022

7.8.2021 Satakunnan Kansa Nuoret aiotaan rokottaa kouluissa sivut 4-5 1.2.2022

7.8.2021 Satakunnan Kansa Pop up- rokotukset käyntiin Porissa 5 1.2.2022

7.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 6 1.2.2022

9.8.2021 Satakunnan Kansa Tartuntoja raportoitiin sunnuntaina 1 322 10 1.2.2022

10.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 3 1.2.2022

10.8.2021 Satakunnan Kansa Kouluissa samat säännöt kuin keväällä 2 1.2.2022

11.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 5 1.2.2022

11.8.2021 Satakunnan Kansa Rauma aloittaa lasten ja nuorten koronarokotukset 5 1.2.2022

12.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 6 1.2.2022

13.8.2021 Satakunnan Kansa Runsaasti väkeä saapui heti pop up -rokotukseen 3 1.2.2022

13.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 4 1.2.2022

13.8.2021 Satakunnan Kansa 12-15 -vuotiaista noin 20 000 saanut rokotteen 12 1.2.2022

14.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 7 1.2.2022

14.8.2021 Satakunnan Kansa Pop up- koronarokotuspisteen suosio yllätti heti 8 1.2.2022

15.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 8 1.2.2022

17.8.2021 Satakunnan Kansa Rokotuksia lukioihin ja ammattikouluihin 5 1.2.2022

19.8.2021 Satakunnan Kansa Koronarokotuspaikka muuttaa Raumalla 10 1.2.2022

20.8.2021 Satakunnan Kansa Raumalla näyttää jo paremmalta sivut 2-3 1.2.2022

20.8.2021 Satakunnan Kansa Puolet väestöstä on nyt täysin rokotettu 10 1.2.2022

21.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 5 1.2.2022

22.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 8 1.2.2022

23.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 3 1.2.2022

24.8.2021 Satakunnan Kansa Satakunnan kansa uutisoi (pikkuotsikko) 3 1.2.2022

25.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 6 1.2.2022

27.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 3 1.2.2022

27.8.2021 Satakunnan Kansa Huoli kattavuudesta (pikkuotsikko) 10 1.2.2022

28.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 8 1.2.2022

29.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 9 1.2.2022

30.8.2021 Satakunnan Kansa Päivän koronaluvut 10 1.2.2022

1.8.2021 Länsi-Suomi Koronaa nyt paljon parikymppisillä 3 1.2.2022

3.8.2021 Länsi-Suomi Lauantaina piikille ilman ajanvarausta 3 1.2.2022

3.8.2021 Länsi-Suomi Raumalle taas uusia tartuntoja 4 1.2.2022

5.8.2021 Länsi-Suomi Kakkosrokotteen aikaistaminen innosti ajanvarauksiin Raumalla sivut 2-3 1.2.2022

6.8.2021 Länsi-Suomi Katse käännetty sairaalatilastoihin 2 1.2.2022

6.8.2021 Länsi-Suomi Uusia rokotusaikoja on varattavissa 7 1.2.2022

6.8.2021 Länsi-Suomi Nuorten rokotukset alkavat 21 1.2.2022

8.8.2021 Länsi-Suomi Näin rokotukset ovat edenneet suomessa 17 1.2.2022

10.8.2021 Länsi-Suomi Nuoret rokottaneen kouluissa 7 1.2.2022

12.8.2021 Länsi-Suomi Raumalle 13 uutta tartuntaa 3 1.2.2022

12.8.2021 Länsi-Suomi Pop-up rokotukset tällä kertaa Kauppiksella 3 1.2.2022

13.8.2021 Länsi-Suomi Harrastukset huomioon rajoituksissa 14 1.2.2022

17.8.2021 Länsi-Suomi Nuorten rokotukset hyvässä vauhdissa 2 1.2.2022

19.8.2021 Länsi-Suomi Nuorten rokotukset alkoivat Raumanmerellä ja HJ.Nortamolla sivut 2-3 1.2.2022

20.8.2021 Länsi-Suomi Satakunnassa neljä uutta tartuntaa 3 1.2.2022

20.8.2021 Länsi-Suomi Raumalla kaivataan vielä lisää ykkösrokotteelle hakeutuvia kaupunkilaisia 6 1.2.2022

24.8.2021 Länsi-Suomi Kakkosrokotteenkin jälkeen voi joutua karanteeniin 6 1.2.2022

24.8.2021 Länsi-Suomi Rokotukset jatkuneet kouluissa hyvin 6 1.2.2022

26.8.2021 Länsi-Suomi Nyt kaivataan rokotettaviksi  etenkin 20-40-vuotiaita 8 1.2.2022

27.8.2021 Länsi-Suomi Satakunnassa yhdeksän uutta tartuntaa 7 1.2.2022

28.elo Länsi-Suomi Raumalla neljä koronatartuntaa, muualla nolla 5 1.2.2022

31.8.2021 Länsi-Suomi Ensimmäinen rokotuskierros Rauman kouluissa on nyt ohi 5 1.2.2022


